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Nr OR.0002.2.2021 

P R O T O K O Ł   Nr XXVII/21 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 r. 

o godz. 12,00 w Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie 

pod przewodnictwem p. Mariana Walczaka  - Wiceprzewodniczącego Rady. 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p. Marian Gadziński   Burmistrz Gminy i Miasta 

-p. Marek Wiatrowski   Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p. Halina Rzepecka   Skarbnik Gminy i Miasta. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

Pan Wiceprzewodniczący powitał zebranych, a następnie poprosił Radnych 

o potwierdzenie swojej obecności  poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”. Pan 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 10 Radnych, na ogólną liczbę 

15, a zatem Rada Miejska jest kompetentna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Poinformował również, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

(wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Porządek sesji został podany w 

zawiadomieniach o sesji. Pan Przewodniczący spytał o ewentualne uwagi.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek  sesji: 

1. Otwarcie  sesji, stwierdzenie  quorum, przedstawienie  porządku obrad. 

2. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

3. Raport z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyrażenia stanowiska 

na temat petycji dotyczącej szczepionek przeciw COVID 19. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego 

na terenie Gminy i Miasta Witkowo w 2021 roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Witkowie 

dotyczących przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 
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w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Gminy i Miasto Witkowo oraz wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

9. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

10. Dokonanie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 

11. Inne sprawy. 

12. Zamknięcie obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Ad.1. Jak wyżej. 

 

Ad.2. Informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił p. Marian 

Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć 

z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. 

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Wiceprzewodniczący stwierdził, 

że informacja została przyjęta. 

 

Ad.3. Raport z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami przedstawił p. Marian Gadziński – 

Burmistrz Gminy i Miasta. Przedmiotowy Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Po czym p. Wiceprzewodniczący spytał o ewentualne uwagi. 

Uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Wiceprzewodniczący stwierdził, że Raport z realizacji 

Programu Opieki nad Zabytkami został przez Radę Miejską przyjęty. 

 

Ad.4. Pan Wiceprzewodniczący poinformował, że 25 stycznia 2021 r.  wpłynęła do Rady 

Miejskiej petycja Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO dotycząca szczepionek przeciw 

COVID 19. Petycja została skierowana na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 12 marca br. Komisja zapoznała się z jej treścią i wypracowała 

stanowisko w jej sprawie.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. Krzysztof Bykowski odczytał 

treść stanowiska Komisji w powyższej sprawie. 

Pan Wiceprzewodniczący poinformował, że ze względu na rekomendację Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji nie uwzględnienie petycji, podda pod głosowanie projekt uchwały 

nieuwzględniającej omawianej petycji. 
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U C H W A Ł A Nr XXVII/222/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyrażenia 

stanowiska na temat petycji dotyczącej szczepionek przeciw COVID 19, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie określenia wykazu 

kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy i Miasta Witkowo w 2021 roku. 

Następnie p. Wiceprzewodniczący poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i 

Miasta Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXVII/223/2021 w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu 

kąpielowego na terenie Gminy i Miasta Witkowo w 2021 roku, została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwał Rady 

Miejskiej w Witkowie dotyczących przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych. 

Następnie p. Wiceprzewodniczący poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i 

Miasta Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXVII/224/2021 w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Witkowie 

dotyczących przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych, została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.  
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Następnie p. Wiceprzewodniczący poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i 

Miasta Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXVII/225/2021 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasto Witkowo oraz wymagań, 

jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

Następnie p. Wiceprzewodniczący poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i 

Miasta Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXVII/226/2021 w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasto Witkowo oraz wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego, została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło 

udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021 – 2029. 

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXVI/227/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021 – 2029, została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10. Pan Wiceprzewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

na 2021 rok. 

Po czym p. Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

U C H W A Ł A Nr XXIV/227/2021 w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 10 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. W punkcie tym p. Burmistrz wraz z p. Wiceprzewodniczącym Rady w związku 

z zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi złożyli zebranym okolicznościowe życzenia. 

 

Ad. 12. Wobec wyczerpania się porządku obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Wiceprzewodniczący zamknął jej obrady o godz. 12,59. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Marian Walczak 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

  

 

 

 

 


